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Mineraalien turvallisuuskumppanuus (MSP): 

Kesäkuu 2023 

 

Perustiedot 

 

 Mineraalit ovat välttämättömiä globaalille taloudelle ja puhtaan energian siirtymää 

vauhdittaville teknologioille. Kriittisten energiamineraalien monipuoliset, turvalliset ja 

kestävät toimitusketjut ovat elintärkeitä, jotta näitä teknologioita voidaan hyödyntää 

ilmastokriisin torjunnassa tarvittavalla nopeudella ja mittakaavassa. 

 

 Mineraalien turvallisuuskumppanuuden tavoitteena on vauhdittaa monipuolisten ja 

kestävien kriittisten energiamineraalien toimitusketjujen kehittymistä kohdennetun 

taloudellisen ja diplomaattisen tuen avulla arvoketjun strategisille hankkeille. Merten 

aluesuunnitelma täydentää nykyisiä monenvälisiä foorumeita tarjoamalla merten 

aluesuunnittelukumppaneille mekanismin, jolla jaetaan mahdollisuuksia ja koordinoidaan 

merten aluesuunnitteluhallitusten resursseja kriittisten mineraalihankkeiden toteuttamiseksi. 

 

 MSP keskittyy puhtaan energiateknologian kannalta keskeisimpiin mineraalien ja metallien 

toimitusketjuihin. Näitä ovat muun muassa litium, koboltti, nikkeli, mangaani, grafiitti, 

harvinaiset maametallit ja kupari. 

 

 Merialuesuunnitelmassa tarkastellaan hankkeita puhtaan energian koko arvoketjussa 

kaivostoiminnasta, louhinnasta ja toissijaisesta hyödyntämisestä jalostukseen ja loppujen 

lopuksi kierrätykseen. Merialuesuunnitelmassa otetaan huomioon innovaatioiden rooli sekä 

kestävyys - ja kiertotalouden periaatteet ja pyritään tukemaan uusimpia hankkeita. Merten 

aluesuunnittelussa harkitaan hankkeita ympäri maailmaa sekä merten 

aluesuunnittelukumppaneiden rajojen sisällä että muualla – hankkeiden ei tarvitse sijaita 

merten aluesuunnittelukumppanien lainkäyttöalueella, jotta ne voisivat saada merten 

aluesuunnittelutukea. 

 

 MSP-kumppanit pyrkivät nostamaan ympäristö -, sosiaali - ja hallintostandardeja (ESG) 

maailmanlaajuisesti mineraalien alalla. Merten aluesuunnitelmassa sitoudutaan tukemaan 

vain hankkeita, jotka täyttävät korkeat, kansainvälisesti tunnustetut ESG-standardit, 

edistävät paikallista arvonlisäntää ja nousuyhteisöjä, tunnustuksena siitä, että kaikki maat 

voivat hyötyä maailmanlaajuisesta puhtaan energian siirtymästä. MSP:n tukemissa 

hankkeissa noudatetaan tiukkoja ESG-standardeja koko hankkeen elinkaaren ajan. 

Lisätietoja löytyy MSP-kumppaneiden julkisesta lausunnosta ”vastuullisia kriittisiä 

mineraalialan toimitusketjuja koskevat periaatteet”. 

 

Yhteistyökumppanit 

 

 MSP-kumppaneita ovat Australia, Kanada, Suomi, Ranska, Saksa, Italia, Japani, Norja, 

Korean tasavalta, Ruotsi, Iso-Britannia, Yhdysvallat ja Euroopan unioni (edustaja Euroopan 

komissio). 

 

 Alkuperäisellä MSP-kumppaniryhmällä on merkittävät julkiset viranomaiset rahoittamaan ja 

investoimaan kriittisiin mineraalihankkeisiin maailmanlaajuisesti, ja MSP-kumppaneiden 

yksityisellä sektorilla on suuret mahdollisuudet hyödyntää näitä hankkeita. 

Merialuesuunnitelmassa pyritään hyödyntämään kumppaneiden taloudellista sitoutumista ja 

muita tukimuotoja strategisten kriittisten mineraalihankkeiden onnistumisen lisäämiseksi. 
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 MSP sitoutuu neuvottelemaan usein ja avoimesti sellaisten maiden kanssa, jotka eivät ole 

MSP:n kumppaneita, erityisesti niiden maiden kanssa, joilla on merkittäviä 

mineraalivarantoja, ja niiden maiden kanssa, jotka pyrkivät nostamaan kriittisten 

mineraalien arvoketjua, ja arvioimaan, miten voidaan parhaiten tukea mineraalivarojen 

vastuullista kaupallistamista. MSP-toimilla edistetään sekä MSP-kumppaneiden että - 

tytäryhtiöiden taloudellisia tavoitteita. 

 

 Hallitukset, jotka eivät ole MSP:n kumppaneita mutta haluavat liittyä mineraalialan 

turvallisuuskumppanuuteen, voivat ottaa yhteyttä mihin tahansa MSP:n kumppanimaan 

hallitukseen saadakseen alustavan tilannekatsauksen ja selityksen kumppanien 

maahanpääsymenettelyistä. 

 

Hankkeet 

 

 MSP:n tavoitteena on varmistaa mineraalien tuotanto, jalostus ja kierrätys siten, että maat 

voivat hyödyntää resurssiensa kaikkia taloudellisia etuja. Merialuesuunnitelmassa 

suhtaudutaan myönteisesti mahdollisuuteen tehdä yhteistyötä sellaisten rikkaiden maiden 

kanssa, jotka kehittävät mineraalialaansa. 

 

 MSP pyrkii tuottamaan konkreettisia hanketason tuloksia toimitusketjujen 

monipuolistamiseksi ja vahvistamiseksi sekä yhteisen talouskasvun edistämiseksi. 

 

 MSP toimii kokoamalla hankekohtaisia työryhmiä, joissa on mukana hankkeiden 

kannattajia, arvioidaan hankkeiden yhteensopivuutta ESG:n standardien ja MSP:n 

strategisten tavoitteiden kanssa sekä arvioidaan MSP:n mahdollisia tukimuotoja. Välimeren 

alueen kumppanuusmaiden hallitukset sitoutuvat monenlaisiin virastoihin, mukaan lukien 

ulkoasioista, taloudesta, energiasta, kaupasta, kehitysrahoituksesta ja vienninrahoituksesta 

vastaavat virastot. 

 

 Kesäkuusta 2023 alkaen merialuesuunnitelmassa arvioidaan yli kymmentä 

mineraalihanketta eri puolilla maailmaa useiden arvoketjun hyödykkeiden ja vaiheiden, 

kuten prosessointi - ja kierrätyshankkeiden, osalta. MSP-kumppanimaiden hallitukset voivat 

antaa taloudellista, diplomaattista tai muuta tukea. 

 

 MSP:llä on mahdollisuus saada tietoja MSP:n kumppanimaiden hallituksille mahdollisesti 

tärkeistä hankkeista. Tietoja tietyn maan hankkeesta voidaan jakaa kyseisessä maassa 

toimivien MSP-kumppanimaiden hallitusten edustustojen kanssa. Hanketietojen jakaminen 

MSP:n kumppanihallituksen kanssa MSP:n käsiteltäväksi ei tarkoita tai takaa, että MSP 

tukee hanketta. 

 

Välitavoitteet 

 

 MSP perustettiin kesäkuussa 2022 Kanadan Propectors and Developers Associationin 

yleissopimuksen marginaaliin. 

 

 YK:n yleiskokouksen yhteydessä syyskuussa 2022 isännöity Minerals Security Partnership - 

ministerikokous kokosi yhteen MSP-kumppaneita ja mineraalirikkaita maita keskustelemaan 

luonnonvarojaan kehittävien, monipuolisia ulkomaisia investointeja houkuttelevien ja 
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lisäarvoa tuottavien maiden prioriteeteista, mahdollisuuksista ja haasteista. MSP-

ministerikokouksessa MSP-kumppanit vahvistivat, että on tärkeää tehdä yhteistyötä monien 

maiden kanssa toimitusketjujen monipuolistamiseksi. 

 

 Minerals Security Partnership Partners ja keskeiset mineraalirikkaat Afrikan maat pitivät 

helmikuussa 2023 Etelä-Afrikan Kapkaupungissa varaministerikokouksen, jossa 

keskusteltiin Afrikan mantereen kriittisten mineraalien vastuullisen kaivostoiminnan ja 

prosessoinnin painopisteistä, haasteista ja mahdollisuuksista. Varaministerikokouksessa 

MSP-kumppanit vahvistivat sitoutumisensa kestävään talouskehitykseen sekä ympäristö -, 

sosiaali - ja hallintostandardien (ESG) nostamiseen globaaleissa kriittisissä mineraalien 

toimitusketjuissa. 


